令和 7年 11月 13日

保護者の皆様

南城市立大里南小学校

                                   校 長   與儀 毅

                                   （公印省略）

下校時刻変更【12月】のお知らせ

  時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に対

しまして、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、来月の下校時刻の変更は、下表のとおりです。学校ホームページ等でご連絡している

「年間行事予定表」と一部異なる箇所がございます。急な変更で、ご迷惑となることもあると

思いますが、ご理解ください。学校ホームページの掲載内容も変更いたします。

また、下校後の児童の安全等につきましてもご配慮くださいますようお願いいたします。

期間・期日 対象学年 授 業 給食・清掃 下校時刻 備 考

3日(水) 全学年 ４校時まで ある １３時３０分頃 全職員による県到達度調査(５・６年

生)の採点等作業のため

１６日(火)

～１８日(木)

全学年 ５校時まで ある １４時３０分頃 ２学期の成績処理のため

＊１・２年生は通常通り

１９日(金) 全学年 ４校時まで ある １３時３０分頃 学級保護者会のため ＊詳細は後日

２３日(火)

～２４日(水)

全学年 ５校時まで ある １４時３０分頃 ２学期の学期末処理のため

＊１・２年生は通常通り

２５日(木) 全学年 ４校時まで なし １２時３０分頃 給食がないため

◎お願い

〇安全管理上、児童だけで校内に残ることはできません。

スポーツ少年団所属の児童も、「一時帰宅後、１６時以降に集合させる」か

「下校時刻後、見守りの保護者が同伴する」のどちらかで対応をお願いします。

〇お迎えをお願いしている方や学童・習い事等への連絡は、各家庭でお願いいたします。

      お迎えは下校後 30分以内にお願いします。遅くまで校内で待っている児童がいます。

 この件に関する問い合わせ

  大里南小学校 教頭 金城

  TEL：０９８－９４５－２４５５